Протокол заседания ЛЪ 3

общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг муниципальными организациями культуры,

иными организациями, расположенными на территории Нижневартов-

ского района и оказывающими услуги в сфере культуры

за счет средств бюджета района
2z.09,2a23

Присутств'овали: б чел.

члены Совета.
l. дйваседа Леонид Леонидович, член Нижневартовского районного отде-

ления ОО кСпасение Югры> пгт. Новоаганск
2, КоваЛькова ВалентиНа МихайЛовна, председатель местноЙ обществен-

ной организации ветеранов войны и труда, инвzlлидов и пенсионеров

Нижневартовского района.
3. Казамкин Виталий Егорович, член совета коренных мz}лочисленных

народов Севера Ниrкневартовского района,

4. Фомина Татьяна Ивановна, член Ваховского отделения местной обше-

ственной организации ветеранов войны и труда, инвzlJIидов и пенсионе-

ров Нижневартовского района.

ставители ижне вартовс кOгQ_раЦQ на

l. Чорич д.м. - исполняющий обязанности начагIьника управления куль-

туры и спорта администрации Ниrкневартовского района;

2. Пичугина Ксения Николаевна. - велуший специаJIист управления KyJlb-

турЫ и спорта администрации Нижневартовского района.

Представитель организации-оператора:

l. Жиделев длександр Викторович - директор ооо кмалое Инноваци-

онное Прелприятие кинтеллектуальные Технологии)

I. Повестка заседания:

l. О рассмотрении вопроса по предоставлению в сроки информации для про-

ведения независимой оценки качества условий оказания услуг муниципаль-

ными учреждениями культуры Нижневартовского района, в отношении кото-

рых проходит независимая оценка.

II. Ход заседания

Слушали: }tиделева А.Вю - о предоставлении муницrIпальными учреждени-
ями культуры Нижневартовского района, в отношении которых проходит не-
зависимая оценка, информации для оценки качества условий оказания услуг.1. Проголосовало: <<за>> -4, (против) - нет (воздержzlлся) - нет.

Постановили : руководителям N,IyH ицип;tльных учреждений культуры района
в срок до 20.10.2023 предоставить запрашиваемую оператором информашию
для оценки качества условий оказания услуг.

Подписи членов совета:

Предселатель совета: Bfr- Ковалькова